РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Миллеровского

городского поселения от 24.11.2014 № 105
«О земельном налоге»
	            Принято
Собранием депутатов

	«5» июля 2021 года

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации , Уставом  муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 24.11.2014 № 105 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 дополнить подпунктом 5.2. следующего содержания:

«5.2. Освободить от уплаты земельного налога государственные или муниципальные учреждения, обладающие на праве собственности или праве постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, занятыми кладбищами и иными местами погребения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Донченко Н.А.

Председатель Собрания депутатов – глава

Миллеровского городского поселения

                            Н.И. Пономарев
г. Миллерово

5 июля 2021 года

№ 274